

Rågmjöl Grovmalt

Rågmjöl Grovmalt

ARTIKELNR

103136 (Mellan)

VARUMÄRKE

KUNGSÖRNEN

FÖRPACKNINGSTORL.

1,5 Kg

UPPGIFTSLÄMNARE

[Lantmännen Cerealia AB](#)



Ingredienser

Grovmalt RÅmjöl, maltmjöl av Korn. 100 % fullkorn

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Rågmjöl
PLATS FÖR
ODLING
Sverige



Rågmjöl Grovmalt kommer från svenska åkrar och är malt i vår egna kvarnar. Det innehåller 100% fullkorn, vilket gör att det är perfekt när du vill baka grövre bröd som exempelvis knäckebröd. Mjölet fungerar dessutom utmärkt för dig som vill sätta surdeg, skållning eller rågmjölsgröt. Blandar du det med Kungsörnen Vetemjöl eller Vetemjöl Special får du ett mörkt matbröd med kraftig rågsmak.

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

100110104003 / Kolonial/Speceri -- Mjöl/Gryn --
Rågmjöl -- Rågmjöl, grovt

Typ av Nyckelhålet
märkning: Från Sverige

- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
- Vete odlad med BAT Gödsel, 11125, Spjutspets

Jtskriftdatum: 2025-05-15

Fiber: 16 g

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Temperatur	Min: 15 °C
(°C):	Max: 25 °C

Total	365
hållbarhet	
(dagar):	

Basnivå • GTIN 07310130007170

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310130007170
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310130007177

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Rågmjöl Grovmalt
Produktnamn:	Rågmjöl Grovmalt
Varumärke:	KUNGSÖRNEN
Förpackningsstorlek:	1,5 Kg

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	rågmjöl, grovt råg, mjöl, grovt mjöl, bröd, bakning, svenskt, surdeg, skållning, från Sverige, matbröd, mörkt bröd, fullkorn, fiber, kungsörnen, lantmännen, klimat, natur, hållbarhet, klimatpåverkan, knäckebröd, rågbröd, grovt bröd, råg, mjöl till surdeg, surdegsmjöl, baka, rågmjölsgröt, rågmjölbröd, gröter, kungsörnen, lantmännen, klimat, natur, hållbarhet, klimatpåverkan, knäckebröd, rågbröd, grovt bröd, råg, mjöl till surdeg, surdegsmjöl, baka, rågmjölsgröt, rågmjölbröd, gröt
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Rågmjöl Grovmalt kommer från svenska åkrar och är malt i vår egna kvarnar. Det innehåller 100% fullkorn, vilket gör att det är perfekt när du vill baka grövre bröd som exempelvis knäckebröd. Mjölet fungerar dessutom utmärkt för dig som vill sätta surdeg, skållning eller rågmjölsgröt. Blandar du det med Kungsörnen Vetemjöl eller Vetemjöl Special får du ett mörkt matbröd med kraftig rågsmak.

Detta mjöl är en del av Lantmännens Klimat & Natur odlingsprogram, ett mjöl som är odlat med lägre klimatpåverkan. Det innebär att när du väljer att baka med detta mjöl bidrar du till att Lantmännen kan odla spannmål med mer hållbara metoder."

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-01-08

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2016-09-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000211

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Grovmalt RÅmjöl, maltmjöl av Korn. 100 % fullkorn

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	15 °C
------------------------------	-------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	365
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yy
--------------------------------	----------

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyd:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Påse med plan botten

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 16 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

1516 gram

Jämförmängd färdigvara:

1500 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

1500 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

95 mm

Artikelns djup:

125 mm

Artikelns höjd:

170 mm

Mellannivå • GTIN 17310130007177

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310130007177
Leverantörens artikelnummer:	103136
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310130007170
Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 87310130007176

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Rågmjöl Grovmalt
Produktnamn:	Rågmjöl Grovmalt
Varumärke:	KUNGSÖRNEN
Förpackningsstorlek:	6x1,5kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	103136
-----------------------------	--------

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel	Svenskt råvaruursprung, klimatberäknad,
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Under en begränsad period (april-september 2024) kan vi inte garantera att produkten är helt fri från stråförkortningsmedel på grund av brist på årets svenska skörd. Produkten produceras fortfarande på svensk råg i enighet med EU krav gällande stråförkortningsmedel. 100 % Fullkorn

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-01-08

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2016-09-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000211

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp:

GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 56 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	9152 gram
Jämförmängd färdigvara:	9000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	9000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	190 mm
Artikelns djup:	400 mm
Artikelns höjd:	170 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 87310130007176

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	87310130007176
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	72 st Mellannivåförpackningar 17310130007177

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Rågmjöl Grovmalt
Varumärke:	KUNGSÖRNEN

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-01-08
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-09-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000211
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 683944 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1170 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 6 st

Lantmännen Cerealia AB



ORG. NR.

TELEFON

ADRESS

556017-2222

08-519 787 00

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,
Stockholm

GLN

7310130000003

<http://www.cerealiafoodservice.se>